



Ascot Blokhush ApS

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 42 34 76 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ascot Blokhus ApS Vestergade 19 9320 Hjallerup CVR-nr.: 42 34 76 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Orla Nielsen, Vestergade 19, 9320 Hjallerup, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	K.O. Nielsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58.368 mod 106.337 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.465.513 mod -73.558 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen retableres i kommende år, enten via selskabets egen indtjening eller via koncerntilskud fra moderselskabet. Selskabets drift for det kommende år er sikret via støtteerklæring fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlige betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	58.368	106.337
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.280.475	0
Andre finansielle indtægter	8.160	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-303.756	-200.597
Resultat før skat	-1.517.703	-94.260
Skat af årets resultat	52.190	20.702
Årets resultat	-1.465.513	-73.558
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.465.513	-73.558
Disponeret i alt	-1.465.513	-73.558

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>6.100.000</u>	<u>7.380.475</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.100.000</u>	<u>7.380.475</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.100.000</u>	<u>7.380.475</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	52.190	20.702
	Andre tilgodehavender	<u>396.999</u>	<u>247.321</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>449.189</u>	<u>268.023</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.842</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>456.031</u>	<u>268.025</u>
	Aktiver i alt	<u>6.556.031</u>	<u>7.648.500</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.488.833	-23.319
Egenkapital i alt	-1.448.833	16.681
Gældsforpligtelser		
Deposita	74.100	24.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.100	24.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.882.285	7.578.217
Anden gæld	48.479	28.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.930.764	7.606.919
Gældsforpligtelser i alt	8.004.864	7.631.819
Passiver i alt	6.556.031	7.648.500

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	303.756	200.250
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>347</u>
	<u>303.756</u>	<u>200.597</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	7.380.475	7.344.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>36.475</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>7.380.475</u>	<u>7.380.475</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.280.475</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>-1.280.475</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.100.000</u>	<u>7.380.475</u>

Selskabets investeringsejendomme omfatter 3 boliger beliggende centralt i Blokhus.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4%	4%
Budgetteret driftsafkast	240 t. kr.	286 t.kr.

Følsomhedsanalyse

Ændringerne i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023		<u>6.100.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.280.475</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K. O. Nielsen A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.O. Nielsen A/S, CVR-nr. 36914556, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
